ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT
V/v đăng ký các sản phẩm tiêu

biểu, các sản phẩm OCOP tham

gia gian hàng tại Chợ hoa Xuân

Giáp Thìn năm 2024

Tam Điệp, ngày        tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

  - UBND các phường, xã;

- Các chủ thể OCOP trên địa bàn thành phố.

 Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 19/01/2024 của UBND thành phố

về tổ chức Chợ hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024. Để thu hút các tổ chức, cá nhân,

nhà vườn, nghệ nhân tham gia trưng bày, giới thiệu, quảng bá các sản phẩm chủ

lực trên địa bàn thành phố. UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị triển

khai các nội dung, cụ thể như sau:

 1. UBND các phường, xã

 - Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến các nội dung Kế hoạch số

12/KH-UBND ngày 19/01/2024 của UBND thành phố về tổ chức Chợ hoa Xuân

Giáp Thìn năm 2024 đến toàn thể nhân dân trên địa bàn.

 - Thực hiện đăng ký các sản phẩm tiêu biểu, các sản phẩm đạt chứng nhận

OCOP trên địa bàn tham dự gian hàng tại Chợ hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024,

danh sách gửi về UBND thành phố (qua phòng Kinh tế) trước ngày 25/01/2024.

 2. Các chủ thể OCOP trên địa bàn thành phố

 Căn cứ tình hình sản xuất, kinh doanh của cơ sở thực hiện đăng ký sản

phẩm tham dự gian hàng tại Chợ hoa xuân Giáp Thìn năm 2024, thông tin cụ thể:

 - Thời gian: Từ ngày 30/01/2024 đến 10h00’ ngày 09/02/2024;

 - Địa điểm: Trung tâm Thể thao thành phố Tam Điệp;

 - Kích thước gian hàng: 5m x 7 m (bao gồm: Rạp, bàn ghế, hệ thống điện);

 - Kinh phí: Không thu phí.

 Thông tin đăng ký của các đơn vị gửi về UBND thành phố (qua phòng

Kinh tế) trước ngày 25/01/2024 để tổng hợp, sắp xếp vị trí bán hàng./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.
                    T.T.T

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Đức Thuận

		2024-01-22T13:16:54+0700

		2024-01-22T14:21:09+0700

		2024-01-22T16:28:35+0700

		2024-01-22T16:57:04+0700

		2024-01-22T16:57:04+0700

		2024-01-22T16:57:04+0700